
Určeno matričnímu úřadu  Nová Role

Žádost o vydání osv ědčení k uzav ření manželství 
před orgánem státem registrované církve nebo náboženské  spole čnosti 

(podle § 13 zákona č. 301/2000 Sb.) 

(1) Muž

jméno(a), příjmení 

datum narození 

trvalý pobyt 

adresa pro doručování 
(liší-li se od trvalého pobytu) 

(2) Žena

jméno(a), příjmení 

datum narození 

trvalý pobyt 

adresa pro doručování 
(liší-li se od trvalého pobytu) 

(3) Žádáme o vydání osv ědčení pro uzav ření manželství církevní formou
název státem registrované 
církve, popř. náboženské 
společnosti 
předpokládané datum 
uzavření manželství 
přesné místo uzavření 
manželství 

K žádosti připojujeme vyplněný dotazník k uzavření manželství a doklady, které vyžaduje 
platný zákon o matrikách k uzavření manželství. 



POUČENÍ 

• Osvědčení k církevnímu sňatku je platné po dobu 6 m ěsíců ode dne vydání.

• Na základě osvědčení vydaného Městským úřadem Nová Role, může být manželství
uzavřeno pouze ve správním obvodu matričního úřadu Nová  Role: Nová Role, Nová
Role části Mezirolí a Jimlíkov, Božičany, Děpoltovice a Děpoltovice část Nivy– před
státem registrovanou církví nebo náboženskou společností.

V dne 

Podpis muže:   ........................................................................................................................... 

V dne 

Podpis ženy: .............................................................................................................................. 

Upozornění: 
Žádají-li snoubenci o vydání osvědčení prostřednictvím zmocněnce, musí být jejich podpisy na plné 
moci úředně ověřeny. 

Osvědčení převzal(a)  dne: ……………………………… 

Jméno, příjmení: ………………………………………….. 

Podpis: ……………………………………………………… 


	fill_1: 
	datum narození: 
	trvalý pobyt: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	datum narození_2: 
	trvalý pobyt_2: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	V: 
	dne: 
	V_2: 
	dne_2: 


